2020 年 10 月 28 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（Collabo_Index ルミネ横浜店）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社エスエルディー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：有村 譲）は、2020

年 12 月４日（金）に「Collabo_Index ルミネ横浜店」を神奈川県横浜市西区に新規出店することとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

Collabo_Index ルミネ横浜店

（コラボスペースインデックス

ルミネヨコハマテン）

[所在地]

神奈川県横浜市西区高島２-16-１

ルミネ横浜６F

[最寄り駅]

横浜駅（JR 各線、東京メトロ各線、その他路線）

[オープン予定日]

2020 年 12 月４日（金）

[想定客単価]

コラボ内容により異なる。

[コンセプト]

他社保有の IP コンテンツ（アニメやゲーム、漫画、

アイドル、音楽アーティスト等）を活用した期間限定

コラボレーションイベント等の実施に特化した営業

展開を行う店舗です。

[概要]

2020 年２月以降の新型コロナウイルス感染症の拡

大防止を目的とした経済活動の自粛により、厳しい外

部環境にさらされておりますが、「コト消費」（個人の

趣味・嗜好に合った体験を求める行動）に関する需要

は依然と高く、コラボカフェを実施することは、その

需要の取り込む有効な手段と考え、当該業態を新規出

店いたします。

[営業時間]

11：00～22：00

※定休日・営業時間は施設に準ずる。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上